
Bezirk Breisgau Pokal 2021/22

He C Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Krumm, Stefan, Neustädtle 4a, 79365 Rheinhausen, Mobil: 017656823355, Tel.: 07643 9346055, stefan.krumm@ttbw.de,
stefan.krumm@ttsv-kenzingen.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

12.03.2022
12.03.2022

10:00
10:00

501
502

TTC Ehrenkirchen
TTSV Kenzingen IV

FC Kollnau
TTC Borussia Grißheim II

4:0
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Mo.
Mi.

14.02.2022
16.02.2022
21.02.2022
23.02.2022

20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)

404
401
402
403

FC Kollnau
TTSV Kenzingen IV
TTC Suggental III
TUS Teningen II

TTC Endingen II
TUS Bleichheim
TTC Borussia Grißheim II
TTC Ehrenkirchen

4:2
4:3
0:4
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Di.

15.11.2021
15.11.2021
16.11.2021
22.11.2021
23.11.2021
24.11.2021
24.11.2021
30.11.2021

20:00 (1)
20:15 v (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v (1)

302
304
305
308
306
307
301
303

TTC Ehrenkirchen
PTSV Jahn Freiburg II
TV Britzingen
TUS Bleichheim
TTC Emmendingen II
FC Kollnau
TTSV Kenzingen IV
TTC Nimburg

TUS Teningen III
TTC Endingen II
TUS Teningen II
TTC Eschbach II
TTC Borussia Grißheim II
TTC Weisweil II
TTC Ehrenkirchen II
TTC Suggental III

4:1
0:4
1:4
4:0
0:4
4:0

4:0 NA
1:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Fr.
Di.
Di.
Mi.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Do.
Mo.
Mo.

18.10.2021
18.10.2021
18.10.2021
19.10.2021
22.10.2021
26.10.2021
26.10.2021
27.10.2021
02.11.2021
02.11.2021
02.11.2021
02.11.2021
02.11.2021
04.11.2021
08.11.2021
08.11.2021

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)

208
216
212
215
211
201
205
213
202
203
206
207
209
214
204
210

TTC Blau-Weiss Freiburg III
FC Kollnau
TTC Forchheim II
TTC Weisweil II
TTC Ehrenkirchen II
TTC Emmendingen II
SV Ottoschwanden
PTSV Jahn Freiburg II
TTC Ehrenkirchen
TV Britzingen II
TTC Borussia Grißheim II
TTC Nimburg
TV Britzingen
TTC Suggental III
FC Kollnau III
TUS Bleichheim

TUS Teningen II
TV Denzlingen III
TTC Endingen II
TTSV Kenzingen V
TTC Nimburg II
FSV Ebringen II
TTC Eschbach II
SPVGG. Alem. Müllheim
FSC Biengen
TUS Teningen III
TTC Blau-Weiss Freiburg
TUS Bleichheim II
TTC Blau-Weiss Freiburg V
PTSV Jahn Freiburg III
TTSV Kenzingen IV
PTSV Jahn Freiburg

2:4
4:2
2:4
4:0
4:3
4:3
3:4
4:1
4:1
3:4
4:1
4:1

4:0 NA
4:1
1:4
4:1

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Fr.
Mi.
Di.

20.09.2021
23.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
28.09.2021
28.09.2021
01.10.2021
06.10.2021
12.10.2021

20:15 v (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 t (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:00 v (1)
20:15 v (2)
20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v (1)

3
12
5
6
7
9
11
14
1
13
2
4
8
10

TV Merdingen II
PTSV Jahn Freiburg IV
FC Kollnau II
TTC Eschbach II
FC Kollnau
TTC Forchheim II
TV Pfaffenweiler II
TTC Blau-Weiss Freiburg
TV Merdingen
TTC Weisweil II
TTC Blau-Weiss Freiburg IV
TTC Emmendingen II
TUS Teningen II
TV Britzingen II

SPVGG. Alem. Müllheim
TUS Teningen III
TUS Bleichheim
TTC Blau-Weiss Freiburg II
TTC Emmendingen
TTC Nimburg III
SV Ottoschwanden
TTC Forchheim III
TTC Borussia Grißheim II
SPVGG. Alem. Müllheim II
TTC Nimburg
TTC Blau-Weiss Freiburg VI
SV Kirchzarten III
TTC Borussia Grißheim III

0:4
2:4
1:4
4:2
4:3
4:0

0:4 NA
4:0
0:4
4:0
0:4
4:1
4:0
4:3
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Bezirk Breisgau Pokal 2021/22

He C Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.03.2022 13:00 v 6 TTC Borussia Grißheim II TTC Ehrenkirchen 1:4
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